Шарт) негізінде және Заңның 45 бабы 2 тармағы 1 тармақшасы бойынша, сәйкес төмендегідей
туралы Шартқа осы қосымша келісімді (бұдан әрі - Келісім) жасады:

1 Өзгерістерді енгізу

1.1 Келесi өзгерістерді және (немесе) қосымшаларды енгізу:

1) Шарттың жалпы сомасы 550 000.00 (бес жүз елу мың тенге нөл тиын) құрайды.
Шарт мәтінiңде сөздер мен сандарды "800 000.00 (сегіз жүз мың тенге нөл тиын)" сөздерге мен
сандарға ауыстыру "550 000.00 (бес жүз елу мың тенге нөл тиын)".

2) В пункте келісім Шарттыңтармағы мынадай редакцияда баяндалсын:
«Шарт
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім беру
бюджеттік бағдарламасы, 045 Республикалық бюджеттен білім беру субвенциялары есебінен
кіші бағдарламасы, 163 Жалпыға бiрдей мiндеттi орта бiлiм қорының шығындары ерекшелігі
бойынша - 550 000.00 (бес жүз елу мың тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2021 жылы
қаражаттар есебінен каржыландырылады.»

1.2 Келісім Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады

1.3 Шарттың, Келісім өзгертпейтін бөлігіндегі барлық басқа талаптары күшінде қалады.

1.4 Келісім қол қою күнінен бастап күшіне енеді және 2021-12-31 дейін әрекет етеді.